Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая 2016 года                         № 589

О порядке определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

по реализации дополнительных общеобразовательных программ части фонда

оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного

образования городского округа город Шахунья Нижегородской области

На основании пункта 2 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", во исполнение

подпункта 1.19 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 5 декабря

2014 года. № Пр-2821 и в целях обеспечения равных условий доступа к

финансированию за счет бюджетных ассигнований муниципальных учреждений

дополнительного образования детей в городском округе город Шахунья

Нижегородской области  администрация  городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Порядок определения нормативных затрат на

оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных

программ в части фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений

дополнительного образования городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

2. Опубликовать настоящее постановление  посредством размещения на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области Р.П.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев